令和元年７月１９日

甲斐市立玉幡中学校
保 護 者 各位

甲斐市立玉幡中学校
PTA会長 小澤 徹
校 長 新海 直仁

第３回 ＰＴＡ親子ふれあい奉仕作業について

大暑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，昨年度から始めたPTA活動の一つである「第３回親子ふれあい奉仕作業」につき

まして，本年度も次のとおり実施いたします。多くの保護者の皆様にご協力いただきま
すよう，よろしくお願い申し上げます。

１ 日 時 令和元年８月３１日（土）午前６時３０分～７時３０分
※雨天中止の場合は，５時半頃，安心メールで一斉連絡致します。

２ 参加者 保護者，生徒，教職員

３ 日 程
（１）集 合 ６：２５ ※詳細については，２学期始めにお知らせいたします。

司会（学年主任）
（２）はじめの会 ６：３０ １，はじめの言葉

（※学年ごと） ２，ＰＴＡ会長（学年部長）のあいさつ

３，諸連絡

４，おわりの言葉

（３）作業開始 ６：３５（校庭を中心に各学年ごと）
（４）作業終了 ７：３０（学年ごと解散）

４ 持ち物 手がんな，軍手，スーパーの袋

５ その他
・駐車場は学校北側となります。駐車台数に限りがありますので，相乗りや徒歩・自転
車で来校ください。

・手持ちの草刈り機や電動バリカン機，軽トラックなどで作業のお手伝いをして頂ける
保護者の皆様方（大人チーム）には,是非ともご協力をお願いいたします。

※燃料・草刈り機のナイロンコード等は学校でご用意させて頂きます。

切り取り線

（ ）年（ ）組 氏名（ ）

① 奉仕作業に生徒のみ参加します。 ⇒〔 〕人

② 奉仕作業に生徒・保護者とも参加します。⇒〔 〕人

③ 奉仕作業に保護者のみ参加します。 ⇒〔 〕人

④ 奉仕作業に生徒・保護者とも参加できません。

※該当する番号に○を付け，８月２６日（月）までに，担任までご提出ください。